1,040,849
1,040,849
515,994
93,475

0

0
431,380
0

0

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
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Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
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PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Flazo

462,059
462,059
462,059
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Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largo Plaze

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
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HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 1,502,908

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
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Hacienda Publica/Patrimonio Generado 1,502,908

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 1,055,492
Resultados de Ejercicios Anteriores 447,416
Revallios 0
Reservas 0
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0
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Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio 0
Resultado por Posicion Monetaria 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son regponsapilidad
del emisor.
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Lic. German Barroso Moreno Ing. Ivan FauWNarv}Efﬁarvames

Director General del SMDIF Administrador General del SMDIF



