Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de San Felipe, Gto. Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 (Cifras en Pesos)		
Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO		0 1,040,849
Activo Circulante		0 1,040,849
Efectivo y Equivalentes		0 515,994
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes		0 93,475
Derechos a Recibir Bienes o Servicios		0 0
Inventarios		0 0
Almacenes		0 431,380
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes		0 0
Otros Activos Circulantes		0
Activo No Circulante		0 0
Inversiones Financieras a Largo Plazo		0 . 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo		0 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		0 0
Bienes Muebles		0 0
Activos Intangibles		0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes		0 0
Activos Diferidos		0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		0
Otros Activos no Circulantes		0
PASIVO		462,059
Pasivo Circulante		462,059
Cuentas por Pagar a Corto Plazo		462,059
Documentos por Pagar a Corto Plazo		0
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		0
Títulos y Valores a Corto Plazo		0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo		0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo Provisiones a Corto Plazo		0
Otros Pasivos a Corto Plazo		
Ottos Fasivos a Cotto Flazo		0
Pasivo No Circulante		0
Cuentas por Pagar a Largo Plazo		
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	
Deuda Pública a Largo Plazo	0	
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo		
Provisiones a Largo Plazo	0	0
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	1,502,908	0
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido		0
Aportaciones	0	
Donaciones de Capital	0	
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	1	
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	1,502,908	
Resultados de Ejercicios Anteriores	1,055,492	
Revalúos	447,416	
Reservas	0	
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	
Everen o Insuficioneia on la Actualización de la United Bátilla (B. C.)		
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Resultado por Posición Monetaria	0	-
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	
	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Lic. German Barroso Moreno Director General del SMDIF

Ing. Ivan Faustino Narvaez Cervantes Administrador General del SMD|F